mOVRTINLE __|10A

Section 7

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

TRAPPES

Partie de ligne dessenvie les dimanches

t jours fériés & certanes heures, N\ \\\\ 17 Sect. 16 15 14 Section 13 Section 12 Section 11 Section 10
\ Zone 6 \ Zone 5 \

NEAUPHLE

THORY | AUTOULLET | AUTEUILLE FOI
‘ | ‘ |SAULX‘ LE VIEUX

‘ VILLIERS ‘ JOUARS PONTCHARTRAIN ‘ NEAUPHLE LE CHATEAU PLAISIR ‘

Les horaires

[T ] a \‘ & — a,\‘ l_ E 1OA Départs de PONCHARTRAIN Place Foch

] 5‘ I ‘“ —_——_— direction VERSAILLES Rive Gauche

Service du LUNDI au VENDREDI de septembre a juin (sauf jours fériés)
PONTCHARTRAIN Place Foch 5.37 6.10 | 6.30 | 6.50 7.41 8.04 8.40 | 9.30 10.30 11.30
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 5.42 6.15| 6.35| 6.55 | 7.14 | 7.27 7.46 | 7.57 | 8.10 8.45] 9.35 ]10.07]10.35(11.07]11.35
PLAISIR Lamartine 5.47 6.20 | 6.38 | 7.00 | 7.17 | 7.30 7.51] 8.00 | 8.15 8.50 | 9.40 |10.10]10.40(11.1011.40
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 5.57 6.30 | 6.48 | 7.10 | 7.27 | 7.40 8.01 | 8.10 | 8.28 9.00 | 9.50 |10.20]10.50(11.20|11.50
PLAISIR Brigitte 5.59 6.32 | 650 7.14 | 7.29 | 7.42 8.03 | 8.12 | 8.30 9.02 | 9.52 |10.22|10.52(11.22]11.52
PLAISIR Collége Pascal 6.00 6.34| 651 7.15| 7.31 | 7.43 8.05| 8.13 ] 8.31 9.04 | 9.53 ]10.23]10.53(11.23]11.53
PLAISIR Valibout 6.02 6.3516.53 | 7.17 | 7.32 | 745 | - 8.06 | 8.15] 8.33 | _ 9.05 | 9.55 ]10.25]10.55(11.25]11.55
PLAISIR Mairie 6.04 6.37 | 655 | 719 | 7.34 | 7.47 L*] 8.08 | 8.17 | 8.35 ;ﬂ 9.07 | 9.57 |10.27]10.57(11.27|11.57
PLAISIR La Chaine 6.10 6.43|7.01|725]|7.40 | 753 ]| 8.05| 814 ] 8.23| 841 9.05| 9.13 ]10.03|10.33]11.03(11.33|12.03
PLAISIR Le Buisson 6.12 6.45| 7.03| 727 | 7.42 | 755] 8.07 | 816 | 8.25 | 8.43 | 9.07 | 9.15 | 10.05|10.35]11.05(11.35]12.05
PLAISIR Salle des Fétes 6.14 6.47 | 705|729 | 7.44 | 757 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 845 9.09 | 9.17 |10.07|10.37|11.07(11.37|12.07
PLAISIR Bataille 6.15 6.48 | 706 | 7.30| 7.45 | 758 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 8.46 | 9.10 | 9.18 | 10.08|10.38]11.08(11.38|12.08
PLAISIR Z.I. des Gatines 6.17 6.50 | 7.08 | 7.32 | 7.47 | 8.00 | 8.21 | 8.30 | 8.48 | 9.20 |10.10|10.40]11.10(121.40|12.10
PLAISIR Z.A. Sainte Apolline | | | | | | 8.18 | | | 9.18 | | | | | |
PLAISIR Mare aux Saules 6.22 | 6.40| 655 | 7.13 | 7.37 | 7.52 | 8.05 | 8.26 | 8.35 | 8.53 | 9.25 110.15|10.45]11.15(11.45]12.15
ELANCOURT College Clé St Pierre | | | | | | | 8.25 | | | 9.25 | | | | | |
ELANCOURT Bruyeéres/Pissaloup 6.24 | 6.42 |1 657 | 7.15| 7.39 | 7.54 | 8.07 8.28 | 8.37 | 8.55 9.27 110.17|10.47|11.17(11.47]12.17
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 6.32 6.50 | 7.05 | 7.25 | 7.47 | 8.02 | 8.15 8.36 | 8.45 | 9.03 9.35 [10.25]10.55|11.25]|11.55|12.25
SAINT-CYR République 6.39 712 | 7.32 | 7.54 | 8.09 8.43 9.10 9.42 110.32 11.32 12.32
VERSAILLES Rive Gauche 6.47 7.20 | 7.45] 8.07 | 8.22 8.56 9.18 9.50 | 10.40 11.40 12.40

Cet autobus circule uniquement en période scolaire (Collége La Clé Saint Pierre)

PONTCHARTRAIN Place Foch 12.30(13.30|14.30( 15.30| 16.00 | 16.30 17.15 17.45 18.45 20.42
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 12.35(13.35/14.35(15.35]16.05(16.35|17.07|17.20|17.37| 17.50| 18.07 | 18.22| 18.37 | 18.50 20.47
PLAISIR Lamartine 12.40(13.40]14.40|15.40]16.10(16.40|17.10|17.25|17.40(17.55]18.10| 18.25]18.40| 18.55 20.52
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 12.50(13.50]14.50( 15.50] 16.20 | 16.50|17.20|17.35|17.50| 18.05| 18.20 | 18.35| 18.50 | 19.05] 19.15( 19.35] 20.00 | 20.20 | 21.02
PLAISIR Brigitte 12.52(13.52114.52(15.5216.22|16.52|17.22|17.37|17.52| 18.07 | 18.22 | 18.37| 18.52( 19.07 ] 19.17( 19.37| 20.02 | 20.22 | 21.04
PLAISIR Collége Pascal 12.53(13.54114.53(15.53]16.23|16.54|17.23|17.38|17.53|18.0918.23 | 18.38|18.53(19.0819.19( 19.38| 20.03 | 20.23|21.05
PLAISIR Valibout 12.55(13.55]14.55(15.55]16.25(16.55]17.25|17.40|17.55|18.10| 18.25( 18.40| 18.55( 19.10] 19.20( 19.40] 20.05 | 20.25| 21.07
PLAISIR Mairie 12.57(13.57|14.57(15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27|17.42|17.57 | 18.12| 18.27 | 18.42| 18.57( 19.12] 19.22( 19.42| 20.07 | 20.27 | 21.09
PLAISIR La Chaine 13.03(14.03]15.03(16.03]16.33(17.03|17.33|17.47|18.03|18.1818.33|18.47|19.03(19.18]19.28(19.48]20.13|20.33|21.15
PLAISIR Le Buisson 13.05(14.05]15.05(16.05]16.35(17.05|17.35(17.49|18.05|18.20| 18.35( 18.49|19.05( 19.20| 19.30( 19.50] 20.15( 20.35| 21.17
PLAISIR Salle des Fétes 13.07(14.07)15.07(16.07]16.37(17.07|17.37|17.52|18.07 | 18.22|18.37( 18.52| 19.07( 19.22 19.32( 19.52 20.17 | 20.37 | 21.19
PLAISIR Bataille 13.08(14.08]15.08(16.08]16.38(17.08|17.38|17.53|18.08|18.23|18.38|18.53|19.08(19.23]19.33(19.53|20.18|20.38|21.20
PLAISIR Z.I. des Gatines 13.10(14.10)15.10(16.10)16.40|17.10|17.40|17.55|18.10| 18.25| 18.40| 18.55|19.10( 19.25] 19.35( 19.55]| 20.20 | 20.40 | 21.22
PLAISIR Mare aux Saules 13.15(14.15)15.15(16.15]16.45(17.15]|17.45(18.00| 18.15|18.30 18.45( 19.00| 19.15( 19.30| 19.40( 20.00| 20.25 | 20.45| 21.27
ELANCOURT Bruyeéres/Pissaloup 13.17(14.17115.17(16.17]16.47|17.17|17.47|18.02|18.17| 18.32| 18.47( 19.02|19.17  19.32
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 |13.25]14.25(15.25]16.25(16.55|17.25(17.55|18.10|18.25(18.40| 18.55|19.10| 19.25| 19.40
SAINT-CYR République 13.32(14.32115.32|16.32]17.02|17.32 18.17 18.47 19.32(19.47
VERSAILLES Rive Gauche 13.40(14.40)15.40(16.40]17.10{17.40 18.25 18.55 19.4019.55




Service du SAMEDI de septembre a juin (sauf jours fériés) Janvier 2007

PONTCHARTRAIN Place Foch 6.30 [ 7.10 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 14.55[15.55] 16.25[ 17.55

NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest | 6.35 | 7.15 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00( 16.00] 16.30| 18.00

PLAISIR Lamartine 6.40 | 7.20 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05( 16.05] 16.35| 18.05

PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 6.50 | 7.30 | 8.44 | 9.15 | 9.44 | 10.15/10.44| 11.15| 11.44| 12.15( 12.44| 13.15| 13.44| 15.15( 16.15] 16.45| 18.15 19.10

PLAISIR Brigitte 6.52 | 7.32 | 8.46 | 9.17 | 9.46 | 10.17| 10.46(11.17| 11.46( 12.17| 12.46] 13.17| 13.46 15.17| 16.17 16.47| 18.17| 19.12

PLAISIR Collége Pascal 6.53 | 7.33 | 8.48 | 9.18 | 9.47 | 10.18|10.48 11.18)|11.47|12.18] 12.48| 13.18| 13.47| 15.18| 16.18| 16.49| 18.18] 19.13

PLAISIR Valibout 6.55| 7.35 | 8.49 | 9.20 | 9.49 | 10.20]10.49] 11.20) 11.49 12.20] 12.49| 13.20| 13.49( 15.20| 16.20] 16.50| 18.20] 19.15

PLAISIR Mairie 6.57 | 7.37 | 8.51 | 9.22 | 9.51 |10.22]|10.51| 11.22|11.51| 12.22 12.51| 13.22| 13.51| 15.22 16.22| 16.52| 18.22| 19.17

PLAISIR Salle des Fétes 7.07 | 7.47 | 8.59 | 9.32 | 9.59 |10.32|10.59{ 11.32| 11.59 12.32] 12.59| 13.32| 13.59( 15.32| 16.32| 17.02| 18.32| 19.27

PLAISIR Bataille 7.08 | 7.48 | 9.00 | 9.33 | 10.00] 10.33| 11.00 11.33| 12.00 12.33] 13.00| 13.33| 14.00| 15.33| 16.33 17.03| 18.33]| 19.28

PLAISIR Z.I. des Gétines 7.10 | 7.50 | 9.02 | 9.35 | 10.02| 10.35] 11.02| 11.35] 12.02| 12.35| 13.02| 13.35| 14.02| 15.35( 16.35] 17.05| 18.35[ 19.30

PLAISIR Mare aux Saules 7.15| 7.55 | 9.07 | 9.40 |10.07|10.40|11.07| 11.40| 12.07| 12.40] 13.07| 13.40| 14.07| 15.40| 16.40| 17.10| 18.40| 19.35

ELANCOURT Bruyeéres/Pissaloup 7.17 | 7.57 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 15.42|16.42| 17.12| 18.42

SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 | 7.24 | 8.04 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49| 16.49] 17.19| 18.49

SAINT-CYR République 7.30 | 8.10 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55( 16.55] 17.25| 18.55

VERSAILLES Rive Gauche 7.35] 8.15 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00| 17.00] 17.30| 19.00

Service du DIMANCHE et des JOURS FERIES de septembre ajuin | Information aux voyageurs

THOIRY Mairie 7.40 17.45 Les horaires sont donnés atitre indicatif.

AUTEUIL-LE-ROI Grande Rue 7.46 17.51 Nous ne sommes pas en mesure de prévoir les aléas de circulation

NEAUPHLE-LE-Vx Place Sully 7.51 17.56

PONTCHARTRAIN Place Foch 8.00 [10.00|13.00(14.00| 16.00( 18.05

NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest | 8.04 | 10.04(13.04|14.04|16.04 18.09

PLAISIR Lamartine 8.07 {10.07|13.07| 14.07 [ 16.07 | 18.12

PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 8.15 [10.15]13.15( 14.15| 16.15( 18.20| 20.20| 21.05

PLAISIR Brigitte 8.17 |10.17|13.17| 14.17 | 16.17| 18.22( 20.22| 21.07

PLAISIR Collége Pascal 8.18 |10.18|13.19| 14.18 | 16.18| 18.23( 20.24| 21.08

PLAISIR Valibout 8.20 {10.20|13.20| 14.20 | 16.20| 18.25 [ 20.25| 21.10

PLAISIR Mairie 8.22 [10.22]|13.22(14.22| 16.22( 18.27| 20.27| 21.12

PLAISIR Salle des Fétes 8.32 [10.32]13.32(14.32| 16.32( 18.37| 20.37| 21.22

PLAISIR Bataille 8.33 | 10.33|13.33| 14.33 | 16.33| 18.38( 20.38| 21.23

PLAISIR Z.I. des Gétines 8.35 [10.35]13.35(14.35| 16.35( 18.40| 20.40| 21.25

PLAISIR Mare aux Saules 8.40 [10.40|13.40(14.40| 16.40( 18.45| 20.45| 21.30

ELANCOURT Bruyeéres/Pissaloup 8.42 |10.42|13.42| 14.42 | 16.42| 18.47

SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 | 8.49 | 10.49|13.4914.49|16.49 18.54

SAINT-CYR République 8.54 [10.54|13.54(14.54| 16.54( 18.59

VERSAILLES Rive Gauche 9.00 |11.00]14.00{15.00| 17.00{ 19.05

[T § \! & = aﬁs l_ E 1OA Départs de VERSAILLES Rive Gauche
mVYSRTVe==—— direction PONTCHARTRAIN Place Foch
Service du LUNDI au VENDREDI de septembre a juin (sauf jours fériés)

VERSAILLES Rive Gauche 6.51 7.30 8.05 | 8.40 | 9.10 | 9.40 [10.10[11.10 12.10
SAINT-CYR République 6.58 7.40 8.11] 847 9.17 | 9.47 [10.17|11.17 12.17
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 6.36 | 6.51| 7.05 | 7.26 | 7.37 | 7.50 | 8.08 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 | 10.24| 11.24] 11.56|12.24
ELANCOURT Bruyéres/Pissaloup 6.44 | 6.59 | 7.13| 7.34 | 7.45| 7.58 | 8.14 | 8.32 | 9.02 | 9.32 | 10.02|10.32| 11.32]| 12.02| 12.32
PLAISIR Mare aux Saules 5.34|6.04]|619]|6.32|6.46|7.01|7.15]| 7.36 | 7.47| 8.00| 8.16 | 8.34 | 9.04 | 9.34 | 10.04|10.34]|11.34|12.04| 12.34
PLAISIR Z.1. des Gatines 5.37 | 6.09 | 6.24 | 6.37 | 6.51 | 7.06 | 7.20 | 7.41 | 7.52 | 8.05 | 8.21 | 8.39 | 9.09 | 9.39 | 10.09]10.39|11.39|12.09 12.39
PLAISIR Bataille 5.39|6.11 | 6.26 | 6.39 | 6.53 | 7.08 | 7.22| 7.43| 7.54 | 8.07 | 8.23 | 8.41 | 9.11 | 9.41 |10.11|10.41|11.41|12.11[12.41
PLAISIR Salle des Fétes 5.41|6.13]|6.28|6.41|6.55|7.10| 7.24| 7.45]| 7.56 | 8.09 | 8.25 | 8.43 [ 9.13 | 9.43 |10.13/10.43|11.43|12.13[12.43
PLAISIR Le Buisson 543|6.15]|6.30|6.43| 657 | 7.12| 7.26 | 7.47 | 7.58 | 8.11 | 8.27 | 8.45 | 9.15 | 9.45 | 10.15/10.45| 11.45|12.15| 12.45
PLAISIR La Chaine 5.44|6.17]6.32|6.45|659|7.14| 7.28]| 7.49] 8.00( 8.13| 8.29 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.17|10.47|11.47[12.17| 12.47
PLAISIR Eglise 5.47|6.20|6.35|6.48 | 7.02| 7.17 | 7.31 | 7.52 | 8.03 | 8.16 | 8.32 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20] 10.50| 11.50{ 12.20 12.50
PLAISIR Valibout 549 |6.22]|6.37|650|7.04|719]7.33]|754]|805(818| 8.34|852|9.22]952]10.22|10.52|11.52|12.22|12.52
PLAISIR Collége Pascal 550 6.23]|6.39|651|7.05|7.20|7.34]755]|807|819| 8.35]853|9.23]9.53]10.24]10.53|11.53|12.23[12.53
PLAISIR Brigitte 5.51|6.24]6.39|6.52|7.06 | 7.21| 7.35| 7.56 | 8.07 | 8.20 | 8.36 | 8.54 | 9.24 | 9.54 | 10.24|10.54]| 11.54|12.24| 12.54
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 5.57 | 6.30 | 6.45| 6.58 | 7.12 | 7.27 | 7.41 | 8.02 | 8.13 | 8.26 | 8.42 | 9.00 | 9.30 | 10.00 10.30] 11.00| 12.00{ 12.30 13.00
PLAISIR Lamartine 6.40 | 6.55 | 7.08 | 7.22| 7.37 | 7.51 | 8.12 8.36 | 8.52 | 9.10 | 9.40 10.10{10.40[11.10| 12.10] 12.40| 13.10
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 6.45 | 7.00| 7.13 | 7.27 | 7.42 | 7.56 | 8.17 8.41] 8.57 | 9.15| 9.45 [10.15{10.45| 11.15| 12.15]| 12.45] 13.15
PONTCHARTRAIN Place Foch 6.50 7.32 | 7.47 8.22 9.02 9.50 |10.20 11.20]12.20 13.20
VERSAILLES Rive Gauche 13.10[14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.45]19.25(20.00( 20.17
SAINT-CYR République 13.17]14.17 15.17 16.17 16.48 17.20 17.46 18.20 18.53]19.32(20.06 20.23
SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 |13.24|14.24 15.24|15.5816.24| 16.42| 16.57| 17.18| 17.31| 17.46 | 17.59| 18.13| 18.30| 18.43] 19.00| 19.39] 20.13( 20.30
ELANCOURT Bruyéres/Pissaloup 13.32]14.32 15.3216.06|16.32]| 16.50( 17.05] 17.25| 17.39| 17.54 | 18.07| 18.21| 18.38| 18.51] 19.08 19.47| 20.19| 20.36
ELANCOURT Collége La Clé St Pierre| | I I I I I |17.07] 1 I I I I I I I I I I
PLAISIR Mare aux Saules 13.34]14.34 15.34| 16.08| 16.34] 16.52| 17.07| 17.27| 17.41| 17.56 | 18.09] 18.23| 18.40( 18.53] 19.10| 19.49] 20.20| 20.37
PLAISIR Z.I. des Gatines 13.39]14.39 15.39|16.13(16.39| 16.57| 17.11| 17.32| 17.46| 18.01 | 18.14( 18.28| 18.45| 18.58] 19.15| 19.54| 20.25( 20.42
PLAISIR Bataille 13.41]|14.41 15.41|16.15(16.41| 16.59| 17.13| 17.34| 17.48| 18.03| 18.16 18.30 18.47| 19.00] 19.17| 19.56| 20.27( 20.44
PLAISIR Salle des Fétes 13.43]|14.43 15.43|16.17]16.43| 17.01| 17.15] 17.36| 17.50| 18.05 | 18.18] 18.32| 18.49) 19.02] 19.19| 19.58] 20.29| 20.46
PLAISIR Le Buisson 13.45|14.45 15.4516.19]16.45| 17.03( 17.17| 17.38| 17.52| 18.07 [ 18.20| 18.34| 18.51| 19.04] 19.21| 20.00| 20.31| 20.48
PLAISIR La Chaine 13.47|14.47 15.47|16.21]16.47]17.05(17.19] 17.40| 17.54| 18.09 | 18.22] 18.36| 18.53| 19.06] 19.23| 20.02| 20.33| 20.50
PLAISIR Eglise 13.50|14.50 15.50| 16.24(16.50| 17.08| 17.22| 17.42| 17.57| 18.12 | 18.25 18.39| 18.56 19.09] 19.26| 20.05 20.36 20.53
PLAISIR Valibout 13.52|14.52 15.5216.26(16.52]| 17.10( 17.24| 17.44| 17.59| 18.14 | 18.27| 18.41| 18.58( 19.11] 19.28 20.07| 20.38| 20.55
PLAISIR Collége Pascal 13.53]|14.53 15.53|16.27(16.53| 17.11| 17.25| 17.45| 18.01| 18.15| 18.28 18.42| 18.59( 19.13] 19.29| 20.08| 20.39( 20.56
PLAISIR Brigitte 13.54114.54| Ve |15.54(16.28|16.54|17.12|17.26|17.46{18.01| 18.16 | 18.29 18.43| 19.00| 19.13] 19.30| 20.09{ 20.40| 20.57
PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 14.00]15.00| 15.20| 16.00( 16.43| 17.00| 17.18] 17.32| 17.50| 18.07 18.22 | 18.35( 18.49 19.06| 19.19] 19.36| 20.15| 20.46 21.03
PLAISIR Lamartine 14.10(15.10] 15.30| 16.10| 16.53| 17.10{ 17.28] 17.45| 18.00| 18.17| 18.32| 18.45| 18.59( 19.16] 19.29| 19.46| 20.25| 20.56( 21.13
NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest  |14.15|15.15|15.35| 16.15] 16.58] 17.15{ 17.33( 17.50| 18.05| 18.22| 18.37| 18.50| 19.04| 19.21| 19.34| 19.51 20.30| 21.01| 21.18
PONTCHARTRAIN Place Foch 14.20] 15.20| 15.40] 16.20 17.20 17.55 18.27 18.55 19.26 19.56]20.35[21.06| 21.23

Ve : cet autobus circule uniquement le vendredi.



Service du SAMEDI de septembre a juin (sauf jours fériés) Janvier 2007

VERSAILLES Rive Gauche 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10{14.10 16.10{ 17.10 18.10{ 19.10

SAINT-CYR République 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17|14.17{16.17|17.17| 18.17 19.17

SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24|14.24|16.24]| 17.24] 18.24 19.24

ELANCOURT Bruyéres/Pissaloup 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32|14.32|16.32| 17.32| 18.32 19.32

PLAISIR Mare aux Saules 7.02| 7.34| 8.00 | 8.34| 9.07 | 9.34 |10.07)| 10.34] 11.07| 11.34| 12.07| 12.34| 13.07| 13.34| 14.34| 16.34| 17.34]| 18.34| 19.34

PLAISIR Z.1. des Géatines 7.07 | 7.39| 8.06 | 8.39 | 9.12 | 9.39 |10.12|10.39|11.12]11.39 12.12| 12.39{13.12| 13.39] 14.39|) 16.39| 17.39| 18.39{ 19.39

PLAISIR Bataille 7.09|7.41|8.08(841| 9.14] 9.41|10.14/10.41|11.14{11.41{ 12.14|12.41{13.14| 13.41| 14.41] 16.41| 17.41] 18.41)| 19.41

PLAISIR Salle des Fétes 7.11|7.43|8.10( 8.43| 9.16 | 9.43|10.16|10.43|11.16{11.43 12.16|12.43{ 13.16| 13.43| 14.43| 16.43| 17.43]| 18.43| 19.43

PLAISIR Eglise 7.18 | 7.50 | 8.17 | 8.50 | 9.23 | 9.50 | 10.23|10.50f 11.23|11.50|) 12.23| 12.50{ 13.23| 13.50] 14.50|) 16.50] 17.50| 18.50{ 19.50

PLAISIR Valibout 7.20| 7.52| 8.19 8.52| 9.25| 9.52 |10.25|10.52| 11.25| 11.52 12.25|12.52| 13.25| 13.52| 14.52| 16.52| 17.52]| 18.52| 19.52

PLAISIR Collége Pascal 7.21|7.53|8.21| 853| 9.26 | 9.5310.26/10.53|11.27|11.53| 12.26|12.53| 13.26| 13.53| 14.54| 16.53| 17.53]| 18.53| 19.53

PLAISIR Brigitte 7.22|7.54|8.21 854 | 9.27 | 9.54 |10.27|10.54| 11.27| 11.54 12.27|12.54| 13.27]| 13.54| 14.54| 16.54| 17.54]| 18.54| 19.54

PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 7.26 | 8.00 | 8.25| 9.00 | 9.31 |10.00{10.31{11.00{ 11.31}12.00|) 12.31| 13.00{13.31| 14.00] 15.00|) 17.00] 18.00| 19.00{ 20.00

PLAISIR Lamartine 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08]15.08) 17.08| 18.08( 19.08{ 20.08

NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13|15.13{17.13] 18.13] 19.13|| 20.13

PONTCHARTRAIN Place Foch 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18]15.18]17.18|18.18[19.18{ 20.18
Service du DIMANCHE et des JOURS FERIES de septembre a juin Information aux voyageurs

VERSAILLES Rive Gauche 8.30 | 9.30 {11.30(15.30|17.30|19.30 Les horaires sont donnés atitre indicatif.

SAINT-CYR République 8.37 | 9.37 |11.37|15.37|17.37/19.37 Nous ne sommes pas en mesure de prévoir les aléas de circulation

SAINT QUENTIN Gare SNCF - RD 10 8.43 ] 9.43 (11.43|15.43(17.43|19.43

ELANCOURT Bruyéres/Pissaloup 8.50 | 9.50 |11.50|15.50|17.50{19.50

PLAISIR Mare aux Saules 8.52 | 9.52 |11.52|15.52|17.52|19.52

PLAISIR Z.1. des Géatines 8.57 | 9.57 [11.57|15.57(17.57|19.57

PLAISIR Bataille 8.59 | 9.59 |11.59|15.59|17.59|19.59

PLAISIR Salle des Fétes 9.01 110.01{12.01|16.01(18.01]|20.01

PLAISIR Eglise 9.07 |10.07(12.07|16.07(18.07| 20.07

PLAISIR Valibout 9.08 |10.08(12.08|16.08( 18.08| 20.08

PLAISIR Collége Pascal 9.09 [10.09|12.10| 16.09| 18.09|20.09

PLAISIR Brigitte 9.10 (10.10/12.10| 16.10{ 18.10{20.10

PLAISIR GRIGNON Gare SNCF 9.15 (10.15|12.15|16.15| 18.15|20.15

PLAISIR Lamartine 9.23(10.23|12.23|16.23|18.23

NEAUPHLE-LE-CH. Place Mancest 9.26 [10.26/12.26|16.26|18.26

PONTCHARTRAIN Place Foch 9.30 |10.30{12.30| 16.30( 18.30

NEAUPHLE-LE-Vx Place Sully 10.36 18.36

AUTEUIL-LE-ROI Grande Rue 10.45 18.45

THOIRY Mairie 10.50 18.50

Informations pratiques

@ Correspondances - Plaisir Grignon — Gare SNCF

- Poissy / Saint Quentin en Yvelines (Hourtoule / CSO 4)
- CCial Grand Plaisir, Bretechelle (Hourtoule 10B)

- Thiverval, Beynes, St Germain de la G. (Hourtoule 12)
- Boulogne — Pont de Sévres (Hourtoule 17)

- Campus de Grignon INAPG (Hourtoule 19)

Versailles Rive Gauche

- RER C (direction Invalides)
- Réseau urbain de Versailles (Phébus)
- Autobus vers :

. - Les Clayes, Villepreux, Noisy le Roi (Hourtoule 20)

- Fontenay, Les Clayes, Villepreux (STAVO 44-01) . \ .
- Saint Germain en Laye (Veolia 01) - Vélizy (Veolia 06) oS Clayes, Fontenay, Bois dArcy, St Quentin,
- Buc, Toussus, St Rémy les Chevreuse (SAVAC 262) Guyancourt Technocentre (Hourtoule 505)

Gare de Saint Quentin en Yvelines @ Tarification
- RER C (Direction Invalides) SNCF vers Montparnasse, -Tickets & 'unité aupres du conducteur  ___cesuge ©
- La Défense et Rambouillet -Tickets T en carnet (1 ticket pour 5 §3‘®@© @=rg
- Réseau urbain de Saint Quentin en Yvelines sections, 2 tickets pour 6 a 10  4°% e
(SQYBUS) sections, 3 tickets pour 11 a 15 s —
- Autobus et autocars vers sections) ) _ RSO -
- Poissy (Hourtoule / CSO 4) - Cartes Orange, Intégrale, Imagine R b
- Mantes la Jolie (Hourtoule / VVéolia 78) comprenant les zones 4 et 5.
- Le Tremblay, Montfort, Les Mesnuls (Hourtoule 5)
- Houdan (Veolia 67) - Cergy-Pontoise (Véolia 16) @ Renseignements
- Le Chesnay, Versailles Université (Phébus Y)

_ S SsIRGTINVLE

Plaisir — La Mare aux Saules Les cars mOVRTIVLE
- Trappes SNCF (SQYBUS 417 B) Rue Jacques Monod — Les Gatines

Plaisir — Z.1. des Gétines
- Saint Cloud, Boulogne (Hourtoule 15) ,78370 PLAISIR

Plaisir — Mairie / Eglise Tél. 01-30-54-27-72
- Bretechelle, CCial Grand Plaisir (Hourtoule 10B) www.hourtoule.com




